
x

SOEPEN
TOMATENSOEP (OPTIE      ) 
MET SOEPBALLEN, GESERVEERD MET BROOD EN
KRUIDENBOTER

KLEINE TOMATENSOEP

CHEF'S SOEP
ONZE COLLEGA'S KOMEN U GRAAG DE CHEF'S SOEP
VERTELLEN

KLEINE CHEF'S SOEP

7

5.5

8.4

6.8

SANDWICHES
CLUBSANDWICH KIP
GEROOKTE KIPFILET, MOSTERD, IJSBERGSLA,
KOMKOMMER, TOMAAT, SPEK, EIERSALADE EN
COCKTAILSAUS

CLUBSANDWICH VIS
GEROOKTE ZALM, HUISGEMAAKTE TONIJNSALADE,
ROOMKAAS, IJSBERGSLA, KOMKOMMER EN RODE UI

13.2

14.3

TOSTI'S
TOSTI KAAS

TOSTI HAM/KAAS

TOSTI KIP PESTO
GEROOKTE KIPFILET, PESTO, KAAS EN
ZONGEDROOGDE TOMAAT

TUNA MELT
HUISGEMAAKTE TONIJNSALADE MET GESMOLTEN
CHEDDAR

7

7.5

8.3

10.2

EITJES
DE PORTIER (OPTIE      )  
UITSMIJTER VAN DRIE EITJES MET HAM EN/OF KAAS
+ SPEK

BOERENOMELET (OPTIE      ) 
OMELET VAN DRIE GEKLUTSTE EITJES MET UI, PAPRIKA,
CHAMPIGNONS EN SPEK

11.7

+1

13.9

BOVENSTAANDE GERECHTEN WORDEN GESERVEERD OP DESEMBROOD
KEUZE UIT LICHT OF DONKER

LUNCHLUNCH

DE KEUKEN IS VOOR LUNCH GEOPEND VANAF 12.00 TOT 16.00 UUR

BURENLUNCH (OPTIE      )
KLEINE SOEP NAAR KEUZE, BROOD MET KROKET EN
BROOD MET EIERSALADE

BURENLUNCH VIS
KLEINE SOEP NAAR KEUZE, BROOD MET
GARNALENKROKET EN BROOD MET TONIJNSALADE

2 KROKETTEN (OPTIE      )
GESERVEERD MET MOSTERD EN BOTER

2 GARNALENKROKETTEN 
GESERVEERD MET COCKTAILSAUS EN BOTER

TONIJNSALADE
HUISGEMAAKTE TONIJNSALADE

CARPACCIO (OPTIE      )
TRUFFELMAYO, PARMEZAANSE KAAS, RUCOLA,
PIJNBOOMPITTEN, ZONGEDROOGDE TOMAAT EN PESTO

GEZOND
HAM, KAAS, SLA, GEKOOKT EITJE, KOMKOMMER EN
TOMAAT

PIKANTE KIP
GEBAKKEN KIPFILET, PAPRIKA, UI, CHAMPIGNON EN
BURENSAUS 

KIPSATÉ
BROOD MET SPIES VAN KIPFILET, SATÉSAUS, ATJAR,
KROEPOEK EN SALADE 
+ FRIET

GEITENKAAS
WALNOTEN, APPEL, DRUIVEN, RUCOLA EN HONING

LUNCHGERECHTEN
13.7

16.2

10.9

16.4

9.8

14.9

10.2

11.9

18.5

+2

13.2



x

LUNCHLUNCH

DE KEUKEN IS VOOR LUNCH GEOPEND VANAF 12.00 TOT 16.00 UUR

SALADE CARPACCIO (OPTIE       )
SLAMELANGE MET KOMKOMMER, TOMAAT, RODE UI,
SLADRESSING, TRUFFELMAYO, PARMEZAANSE KAAS,
RUCOLA, PIJNBOOMPITTEN, ZONGEDROOGDE TOMAAT
EN PESTO

SALADE VIS
SLAMELANGE MET KOMKOMMER, TOMAAT, RODE UI,
SLADRESSING, GEROOKTE ZALM, HUISGEMAAKTE
TONIJNSALADE, GAMBA'S EN CITROENMAYONAISE

SALADE GEITENKAAS
SLAMELANGE MET GEITENKAAS, HONING, APPEL,
WALNOTEN, DRUIVEN,  SLADRESSING EN NOTENBROOD

SALADES WORDEN GESERVEERD MET BROOD

SALADES
16.7

17.9

16.7

BURGERS
BUFFELBURGER
DUBBELE HAMBURGER VAN DE BUFFELBOYS UIT
HEUSDEN MET SLA, BACON, CHEDDAR, TOMAAT, RODE
UI, AUGURK, BBQ SAUS EN UIENRINGEN

KIPBURGER
KIPBURGER MET SLA, BACON, CHEDDAR, RODE UI,
AUGURK, TOMAAT, CHILISAUS EN UIENRINGEN

SHRIMPBURGER 
BURGER VAN GROTE GAMBA'S MET SLA, KOMKOMMER,
RODE UI, AVOCADO, CRÈME FRAICHE EN UIENRINGEN

VEGABURGER
PITTIGE CAJUNBURGER MET SLA, CHEDDAR, RODE UI,
AUGURK, TOMAAT, RELISH EN UIENRINGEN

BURGERS WORDEN GESERVEERD MET FRIET

16.8

15.9

17.8

15.9

KINDERGERECHTEN
FRIETJES MET FRIKANDEL
MET MAYO OF APPELMOES

FRIETJES MET KROKET (OPTIE       )
MET MAYO OF APPELMOES

FRIETJES MET CHICKEN TENDERS
MET MAYO OF APPELMOES

POFFERTJES
MET STROOP EN POEDERSUIKER

KLEINE PASTA BOLOGNESE
TAGLIATELLE MET RUNDERGEHAKT, BOLOGNESESAUS,
RUCOLA EN PARMEZAANSE KAAS

7.6

7.6

7.6

5.5

7.6

ONZE PRODUCTEN KUNNEN VERSCHILLENDE
SOORTEN ALLERGENEN BEVATTEN


